
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR DOPRAVY, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MMB/0126928/2017
5400/OD MMB/0126928/2017

2017-03-21
2

Oprava dílenských prostor těžké údržby trolejbusové vozovny Komín v Brně

Vzhledem k tomu, že je třeba zabezpečit provozuschopnost a bezproblémový chod vozovny
TD Komín a podzemní tramvajové stanice Jírova

objednávám

na základě cenové a kapacitní nabídky zajištění provedení opravy dílenských prostor těžké údržby
trolejbusové vozovny Komín v Brně:
- Oprava poškozené podlahy v dílnách 1,38 + 1,37 + 1,102
- Obnovení nátěrů podlah v rozsahu 242,05m2 včetně obnovení bezpečnostních nátěrů podlahy.
- Oprava malby stropu ve výše uvedených dílnách 419m2
- Oprava maleb sloupů 11 kusů výška 6,40m průměr 800mm,
- Oprava a nátěr stávajících sklo-ocelových konstrukcí 613 m2 (vlivem pohybu ŽB konstrukce

skeletu dochází k deformacím části stávajících sklo-ocelových stěn pracoviště)
- Výměna prasklých skel (drátosklo 110mm x 90mm) 12 kusů
- Oprava nátěrů radiátorů 4,32 m2 včetně rozvodu ve výše uvedených dílnách cca 100 b.m.
- Oprava nátěrů rozvodu vzduchu v dílnách cca 100 b.m.

Toto opatření je nezbytné v souvislosti s hygienickými a bezpečnostními předpisy.
Dodavatel zajistí během prací na místě potřebná bezpečnostní rizika. Zadavatel požaduje
dodržení zákonných záruk na materiál a práci.
Součástí prací je likvidace odpadu.

Objednávám výše specifikované práce za částku dle nabídky, celkem do 482.627.57 Kč bez DPH,
k částce se připočítá platná sazba DPH. Objednatel v této souvislosti upozorňuje na ustanovení § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH). Výši daně je povinen
doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno (platí režim přenesené daňové povinnosti
dle § 92e zákona o DPH). Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné
překročit jen za těchto podmínek:
- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku
objednatele,
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů
a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:
TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:
POČET LISTU

SINDIA invest s.r.o.,
IČO: 29289173,
Klíčova 1261/2d,
PSČ 61800 Brno



Kontaktní osobou pro um objektu je za správce majetku DPMB, a.s.,
správce objektu Petr Kolařík,

Termín provedení a předání: z důvodu havarijního stavu ihned po obdržení objednávky, nejdéle
do 3 měsíců od převzetí objednávky.

Objednávka bude hrazena z rozpočtu Odboru dopravy MMB.

Prosím o dodržení následujících údajů ve Vámi vystavené faktuře:

Splatnost faktury: 30 dnů

Fakturu-daňový doklad vystavit na: Případně doplnit i konečného příjemce–stačí však na obálce:
Statutární město Brno Odbor dopravy MMB
Dominikánské nám. 1 Kounicova 67
602 00 Brno 601 67 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

S pozdravem

Ing. Vladimír Bielko
vedoucí odboru

Potvrzuji převzetí objednávky a souhlasím s podmínkami vč. termínu.

Brno dne 27.03.2017

……………………………..
SINDIA invest s.r.o.

otisk razítka


